בית הדין מבהיר, שמן הדין היה להטיל הוצאות כבדות יותר בגין מעשה המרמה החמור ובזבוז זמן שיפוטי לריק ובזבוז זמנו של כונס הנכסים בטענות שוא ומדוחים, אך לפנים משורת הדין הטיל בית הדין סכומים אלו.

ניתן לפרסום בהשמטת שמות הצדדים ובאי כוחם ושמו של הכונס.

ניתן ביום כ"ח בטבת התשע"ח (15/01/2018).

הרב אלעד עלי

הרב בן ציון הכהן רבין

הרב דניאל אדרי – אב"ד